Costasius (loseph) una cum aliis quadraginta adolescentulis nobilibus, qui ad latus

adstilerunt Alexandri VII procedentis e palalio Vaticano ad ecclesiam sancii

Ioannis Lalerani, creatur comes palatinus et eques militiae auralae, 21 b.

Cracoviensis episcopus cuiusdam dubii explicationem petit circa suam iurisdiclio-

nem in academia Cracoviensi etc, 73 a.

Crevacorii marchionatus vide Masserani.
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Cruciferorum fratrum Ordo supprimitur, 152 a; bona huius Ordiuis in statu Veneto

existentia applicantur Reipublicae prò subsidio centra Turcas, 155 a et seq.

Curiensis ecclesiac status apud llclvelios regulatur, 100 a et b; ecclesiae ipsius

concordia cum aichiduce Austriae leferlur, 352 a et seq.; confiimalur,

354 a et seq.

Curiensis episcopi et abbatis monasterii de Ensylden lontroversia circa iurisdictio-

nem componitur, 523 a ; item cum abbate monasterii Dissertinensi, 52-4 et seq.

Cursorum apostolicorum collegii reformalio, 500 et seq.

Dapiferi qui dicantur et quibus gaudeant privilegiis , 204 a; recenseutur nomina

dapiferorum in conclavi anno mdclv, 209 b.

Declaratio apostolica jtro universitate Complutensi , 508 b.

Declaratio super modo intelligendi quoddam decrelum prò episcopo Curiensi et ab-

bate monasterii de Ensyldensi super iurisdiclione, 523 a.

Decretum cougregationis episcoporum et regularium prò fratribus Miuoribus san-

cii Francisci de Observantia proviuciae Aquitaniae, 432 b; confirmalur a Sede

Apostolica, ibid.

Decrelum, quod nullum ius competit administraloribus et superioribus monaslerio-

rum Parisiensis, aliorumque Carmelitauarum Excalceatarum in Gailia visilandi

dieta monasleria, cum diversis ordinationibus circa visitatoies, 507 a et seq.,

et 646 a et seq.

Decretum super cxemplionu relìgiouis Boati Ioannis Dei nuncupatac de' Fate ben

Fratelli ab omnimoda iurisdictione Ordinai iorum, 511 b.

Depulatio iudicis clausarum et exequuloris decretorum visitalionis ecclesiarum

Urbis a S. S. indictae, 581 a et seq.

Depulatio vicarii apostolici ecclesiae Bisuntinae cum revocatione cuiuslibct alle-

rius a capitulo Bisuntino elccli, 782 b.

Didaci (S.) provincia in Betica Ordinis S. Francisci. Concordia super controversia

confinium iuter provinciam S. Didaci in Betica et provinciam S. ioannis

Baptistae eiusdem Ordinis, 467 b.

Dissertinensis monasterii abbas controversiam de iurisdictione componil cum epi-

scopo Curiensi, 523 b et seq.

Doctrinae Christianae congrcgalio in Gailia vide Congregatio.

Donaliones principatus Masserani et marchionatus Crepacorii Sedi Apostolicae fa-

ctae a quibusdam ex familia de Eliseo, 458 b et seq.; in causis habeantur re-

cursus ad nuncium Sedis Apostolicae apud Sabaudiae ducem, 586 b et seq.

Donativa ordinaria regni Siciliae anni mdcuv, mdclv, mdclviii, mdclxii, mdclxv,

prò rege catholico, 7 b.

Dorivallius Ioannes vide Ioannes Dorivallius.
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Ecclesiai'uni et locorum piorum Urbis bona quibus iiequcant locari, 273 b; in

ecclesiis et oraloriis Urbis musicae indecentes proliibeutur, 270 a; sumplus

superflui in bis et in monasleriis monialium Urbis resccantur, 298 b.

Ecclesiastici contribuere debeant cum laicis in gabella prò bospitali regio civitatis

Caesarauguslanae, 705 b et seq.

Elector Maguulinus capitulationes quasdam init cum capitulo ecclesiae Herbipolen-

sis, 454 a et seq. quas confirmat Summus Pontifex, 457 b.

Elzearii et Ludovici (Ss.) provincia tertii Ordinis Sancii Francisci congregalionis

Gallicanae, 087 b.

Ensylden (de) monasterium, 522 b; componilur controversia abbalis cum episcopo

Curieusi circa iurisdiclionem, ibid.

Erectio provinciae reformatae S. Mariae Ungariae fratrum Minorum S. Francisci

Strictioris Observantiae, 512 l.

Excomunicalio lata a Bonifacio Vili et Gregorio XIU in dantes vel promittentes

prò iustilia vel gratia oblincnda apud Sedem Aposlolicam confirmatur et

declaralur ab Alexandre VII, 157 « et seq.

Exercilia spiritiialia peragentibus per octiduuni in domibus Societalis lesu indul-

gentia plenaria conceditur, 302 a ; item et Iralribus S. Francisci cismontanae

familiae exercitiis spiritualibus vacantibus per ocliduum, 472 a.

Fabrilio Pons et Caslellui cedilur iurisdictio criminalis in loco Mans Ricart dioe-

cesis Tarraconensis, 702 b.

Fate bene Fratelli {de') congregatio B. Ioannis Dei vide Congregatio.

Federicus Borromaeus patriarcba Alexandrinus, et Sedis Apostolicae apud Helvetios

nuncius, 100 a; decernit prò stalu ecclesiae Curiensis, ibid.; plurimas collegit

scripturas circa direclionem iilius nunciaturae et couservationem iurisdictionis

ecclesiasticae, illasque in formam arcbivii rcdigil, 531 a.

Ferdinandus Carolus arcbidux Austriae ut comes Tyroli concordiam iniit cum

episcopo et capitulo ecclesiae Curiensis super nonniillis iuribus
,
quam con-

fìrmat Summus Pontifex, 352 a et seq.

Feslum Patrocinii Beatae Mariae Virgiuis ut quotannis a clero etiam regulari

Hispaniarum celebretur indulget Summus Pontifex, 199 b.